

登録レジメンリスト

申請レジメン名	使用薬剤	投与量	投与日	1コース(日)
ペメトレキセド単剤療法	アリムタ	500mg/m ²	1	21
シスプラチン+ペメトレキセド療法	アリムタ	500mg/m ²	1	21
	シスプラチン	75mg/m ²	1	
カルボプラチン(AUC5)+ペメトレキセド療法	アリムタ	500mg/m ²	1	21
	カルボプラチン	AUC5	1	
カルボプラチン+nabパクリタキセル毎週投与療法	アブラキサン	100mg/m ²	1,8,15	21
	カルボプラチン	AUC6	1	
カルボプラチン+パクリタキセル+ベバシズマブ3週毎投与療法	パクリタキセル	200mg/m ²	1	21
	カルボプラチン	AUC6	1	
	アバスチン	15mg/kg	1	
シスプラチン+ピノレルビン療法	ロゼウス	25mg/m ²	1,8	21
	シスプラチン	80mg/m ²	1	
ピノレルビン毎週投与療法	ロゼウス	25mg/m ²	1,8	21
ゲムシタピン毎週投与+4週毎投与療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	1,8,15	28
シスプラチン+ゲムシタピン療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	1,8	21
	シスプラチン	80mg/m ²	1	
カルボプラチン+ゲムシタピン療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	1,8	21
	カルボプラチン	AUC5	1	
シスプラチン+S1療法	エスワン	80mg/m ² /日	1-21	28
	シスプラチン	60mg/m ²	8	
ドセタキセル3週毎投与療法	ドセタキセル	60mg/m ²	1	21
ニボルマブ2週毎投与療法	オブジーボ	240mg/body	1	14
ニボルマブ4週毎投与療法	オブジーボ	480mg/body	1	28
nabパクリタキセル毎週投与療法	アブラキサン	100mg/m ²	1,8,15	21
カルボプラチン+S1療法	エスワン	80mg/m ² /日	1-14	21
	カルボプラチン	AUC5	1	
ドセタキセル+ラムシルマブ療法	ドセタキセル	60mg/m ²	1	21
	ラムシルマブ	10mg/kg	1	
ベムプロリズマブ3週毎投与療法	キイトルーダ	200mg/body	1	21
ベムプロリズマブ6週毎投与療法	キイトルーダ	400mg/body	1	42
アテゾリズマブ療法	テセントリク	1200mg/body	1	21
セリチニブ療法	ジカディア	750mg/body	連日投与	-
デュルバルマブ2週毎療法	イミフィンジ	10mg/kg	1	14
ベムプロリズマブ+カルボプラチン(AUC5)+ペメトレキセド療法	キイトルーダ	200mg/body	1	21
	アリムタ	500mg/m ²	1	
	カルボプラチン	AUC5	1	
ベムプロリズマブ+シスプラチン+ペメトレキセド療法	キイトルーダ	200mg/body	1	21
	アリムタ	500mg/m ²	1	
	シスプラチン	75mg/m ²	1	
ベムプロリズマブ+カルボプラチン(AUC6)+nabパクリタキセル毎週投与療法	キイトルーダ	200mg/body	1	21
	アブラキサン	100mg/m ²	1,8,15	
	カルボプラチン	AUC6	1	
アテゾリズマブ+ベバシズマブ+カルボプラチン(AUC6)+パクリタキセル療法	テセントリク	1200mg/body	1	21 <4~6コース>
	アバスチン	15mg/kg	1	
	カルボプラチン	AUC6	1	
	パクリタキセル	200mg/m ²	1	
アテゾリズマブ+ベバシズマブ療法	テセントリク	1200mg/body	1	21 <アテゾリズマブ+ベバシズマブ+カルボプラチン+パクリタキセル療法4~6コース後の維持療法>
	アバスチン	15mg/kg	1	

登録レジメンリスト

低用量CBDCA療法（化学療放射線療法）	カルボプラチン	30mg/m ² /日	放射線治療 の1~20回 まで計20 回投与	42
	放射線療法	1日1回 2 Gy、週5日間、計30回、総照射線量60Gy		
カルボプラチン+パクリタキセル毎週投与療法 （化学療放射線療法中）	放射線療法	1日1回 2 Gy、週5日間、計30回、総照射線量60Gy	1,8,15,22 ,29,36	42
	カルボプラチン	AUC2		
	パクリタキセル	40mg/m ²		
カルボプラチン+パクリタキセル3週毎投与療法 （化学療放射線療法後）	カルボプラチン	AUC5	1	21
	パクリタキセル	200mg/m ²	1	<2コース>
ダブルフェニブ+トラメチニブ療法	タフィンラー	1回150mgを1日2回		連日投与
	メキニスト	2mgを1日1回		
カルボプラチン(AUC6)+ペメトレキセド療法	アリムタ	500mg/m ²	1	21
	カルボプラチン	AUC6	1	
エルロチニブ+ベバシズマブ療法	タルセバ	150mg/日	1-21	21
	アバスチン	15mg/kg	1	
シスプラチン+ピノレルビン療法	ロゼウス	25mg/m ²	1,8	28
	シスプラチン	40mg/m ²	1,8	